
 

Zarządzenie nr 49/5/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nabycia prawa własności części nieruchomości gruntowej położonej  
w Lesznie przy ul. Edwarda Dembowskiego, oznaczonej dz. nr 167/1,  

ark. m. 134, obręb Zaborowo 
 
 

Na podstawie §  2 - 4 uchwały Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia                 
21 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 5554 ze zm.) 

zarządzam: 

§ 1 

Nabyć odpłatnie na rzecz Miasta Leszna prawo własności części nieruchomości 
gruntowej położonej w Lesznie przy ul. Edwarda Dembowskiego, oznaczonej 
geodezyjnie jako obręb Zaborowo, ark. m. 134, dz. nr 167/1 o pow. 0,0024 ha,  
dla której Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi księgę wieczystą nr PO1L/00008345/6, 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego  
w rejonie ulic: Henrykowskiej, Rzemieślniczej, Fryderyka Chopina i granic miasta 
Leszna, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/448/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia  
28 stycznia 2021 r., przedmiotowa działka gruntu położona jest na terenie 
oznaczonym symbolem KD-L z przeznaczeniem pod tereny dróg publicznych – 
lokalnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 


